附件4

[bookmark: _GoBack]市（州）科技局关于报送
2021-2023年“三区”科技人员
专项需求计划的函（格式）

科技厅：
根据《四川省科学技术厅关于启动2021—2023年“三区”人才支持计划科技人员专项计划组织工作并报送需求计划的通知》要求，我局认真组织本市（州）“三区”县开展“三区”人才选派工作，受援单位与派出单位及科技人员进行了充分对接并达成初步合作意向。本次共报送符合选派要求的“三区”科技人员    人，并实现了对本市（州）各“三区”县的全覆盖。现将我市（州）“三区”科技人员专项需求计划报送你厅，请审核。

 市（州）科技局（盖章）
 年  月  日

―1―